da -& -4ime,á toc,64"ca de éttín a - ST
- gc-Olta7 (5%cici,nal cia Coy-c/aclo, -

' d7wi,a/~

CM! Ofício n 2  2386/2019

Ibitinga, 17 de dezembro de 2019.

A SUA SENHORIA

DR. RICARDO TOFI JACOB

DIRETOR JURÍDICO

IBITINGA — SP

Assunto: SOLICITA PARECER JURÍDICO

ilustríssimo Diretor,

Solicito desta conceituada Diretoria Jurídica a emissão de parecer por escrito,

sobre a legalidade e constitucionalidacie dos Projetos de Lei: PLC 20/2019 e PLC 262/2019,

para embasamento dos nobres Vereadores em suas votações em regime de urgência.

Atenciosamente,

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7540 - CEP 14-94.C'-.:'?7
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacac4

	Page 1